Hz. Âişe (ö. 58/678) Şaban orucuyla ilgili olarak şu bilgiyi aktarmaktadır:

“Rasûlullâh öyle oruç tutardı ki, bazen orucu hiç bırakmayacağını bazen

de öyle ara verirdi ki, bir daha oruç tutmayacağını sanırdık.”[83] Sahabeden

birisi, Hz. Peygamber’in oruç tutmayı en çok sevdiği ayın şâban ayı olduğu-